Reijnerus de Holten filius quondam Willelmi Moelner de Vucht hereditarium censum unius antiqui grossi Turonensis et quatuor librarum et decem et novem solidorum monete atque hereditarium censum trium aude scilde scilicet (dg: ar) tantum in alio pagamento pro quolibet (dg: .) eorundem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quantum semper pro tempore 'huiusmodi census oppidum de Busco communiter capiet et recipiet ac eciam dabit et exsolvet pro uno (dg: denario) aureo denario antiquo communiter aude scilde vocato solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico tendente a foro piscium versus puteum et ortum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Kalfsvel senioris ex uno et inter quandam viam dicti Reijneri sitam (dg: int) ibidem inter parietem dicte domus et inter hereditatem hereditatem quondam Henrici Boennarts ex alio que domus et et area continet quatuor ligaturas dictas gebonde et que domus et area continet quadraginta pedatas in longitudine mensurando a dicto vico retrorsum versus residuum hereditatis dicti Reijneri site ibidem et (dg: ex medietate parie) quam domum et aream simul cum medietate parietis consistentis inter dictam domum et aream et inter alia edificia dicti Reijneri ibidem sita dictus Reijnerus dederat ad censum Engberto dicto de Hees filio Willelmi prout huiusmodi et alia in litteris continentur hereditarie supportavit Willelmo Scilder cum litteris et jure occasione censu predicto promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere'. Testes datum supra.

BP 1179 p 742v 05 za 11-07-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Reijnerus gnd van Holten zv Willelmus gnd Moelner van Vucht" en Willelmus Scilder beloofde, zo nodig, de brief aan voornoemde Reijnerus van Holten ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de littera incipiente Reijnerus dictus de Holten filius (dg: dicti) Willelmi dicti Moelner de Vucht et (dg: Reijnerus predictus) Willelmus Scilder promisit tradere dicto Reijnero de Holten ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 742v 06 ma 28-12-1394.

Johannes die Wachter en Hermannus zvw Petrus Copparts soen, poorters, verklaarden op verzoek van de rechter in Den Bosch, dat Theodericus zvw Matheus van Empel een geboren poorter van Den Bosch is, en dat Matheus, Bernardus en Petrus, kvw Otto Matheus soen, ook geboren poorters van Den

³³ Zie ← BP 1178 f 337r 06 wo 05-01-1390, uitgifte van dit huis voor de cijns.

Bosch zijn.

O.

Johannes die Wachter et Hermannus filius quondam Petri Copparts soen oppidani deponent ad requisitionem judicis in Busco ad quod Theodericus filius quondam Mathei #de Empel# est natus oppidanus oppidi (dg: -ani) de Busco #et# Matheus (dg: Otten) Bernardus et Petrus liberi quondam (dg:s omnes sci) Ottonis Matheus soen eciam sunt nati oppidani in Busco etc (dg: o...s sc..) et quod ipsi fuerant nati in Busco. Testes ?omnes scabini datum secunda post nativitatis Domini.

BP 1179 p 742v 07 za 11-07-1394.

Heijlwigis dvw Johannes die Ridder alias gnd Vos van Hezewijc verkocht aan Sijmon zv Henricus Vos van Hezewijc een huis, hofstad, tuin, in Heeswijk, tussen erfgoed gnd Sleijnnincs Kamp enerzijds en kvw Walterus die Laet anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de dijk gndckeren Dijk, belast met cijnzen aan de naburen en aan de priester van Heeswijk.

Heijlwigis filia quondam Johannis die Ridder alias dicti Vos de Hezewijc cum tutore (dg: quo) domum et domistadium et ortum sitos in parochia de Hezewijc inter hereditatem (dg: Tielmanni) dictam Sleijnnincs Camp ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Walteri die Laet ex alio tendentes (dg: cum utroque) a communi platea retrorsum ad aggerem dictumckeren Dijk ut dicebat hereditarie (dg: supportavit s) vendidit Sijmoni filii' (dg: quondam) Henrici Vos de Hezewijc promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus vicinis et presbitro de Hezewijc (dg: de) exinde de jure solvendis. Testes Berkel et Spanct datum sabbato post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 742v 08 zo 12-07-1394.

Henricus zvw Hermannus Scuwinc ev Katherina dvw Johannes gnd Wonder verkocht aan Theodericus zvw Franco van Orthen alle erfgoederen, die aan voornoemde Henricus en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Reijnerus van Barleham en diens vrouw Hilla dvw Ghibo van Ma...., uitgezonderd de kleinodiën en huisraad van wijlen voornoemde Reijnerus, die voornoemde Henricus eerder had verkregen en in zijn beheer heeft.

Henricus filius quondam Hermanni Scuwinc maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis dicti Wonder (dg: omnes) #omnes# hereditates sibi et dicte sue uxori de morte quondam Reijneri de Barleham et Hille quondam sue uxoris filie quondam Ghibonis de Ma.... successione advolutas quocumque locorum consistentes sive sitas ut dicebat exceptis tamen clenodiis et utencilibus dicti quondam Reijneri que dictus Henricus prius (dg: d) levavit et (dg: percepit) et penes se recepit ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Franconis de Orthen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum in profesto Margarete.

BP 1179 p 742v 09 zo 12-07-1394.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 124 Hollandse gulden, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1394) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394).

Dictus emptor promisit dicto venditori centum et XXIIII Hollant gulden mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.